
                                                                                                                                                               
 
 
 
                                                                                                                                        
 
                                                          
 
 
 

  
 
  

Hradec Králové  3.dubna 2013 
v 19.hodin 

 
 

 

 
 
 
 

 



Generální partner projektu 
 

 
Hlavní partneři projektu 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Vážení sportovci, vážení hosté, 
 
sport je, byl a bude přirozenou součástí života každého člověka. Už v antickém 
Řecku lidé věděli, že pomáhá nejen k tělesné zdatnosti, ale i k duševní 
vyrovnanosti. Ne nadarmo přetrval ideál kalokaghatia věky a jeho podstata je 
pořád živá. A možná právě v dnešní době víc než kdy jindy platí, že by lidé měli 
usilovat o harmonický soulad a vyváženost tělesné i duševní krásy a dobroty, 
ctnosti a statečnosti. 
 
Fandím sportu na vrcholové úrovni i každému, kdo sportuje jen pro radost, 
potěšení a pro zábavu. Královéhradecký kraj se snaží podporovat sport na všech 
úrovních a přispívá na rozvoj mladých talentů, na lepší podmínky pro vrcholové 
závodníky i k vylepšení rekreačního sportování. Každým rokem takto kraj rozdá 
desítky milionů korun a já jsem přesvědčený o tom, že je to dobře vynaložená 
investice.  
 
Vyhlášení nejlepšího sportovce Královéhradeckého kraje je přehlídkou těch 
nejlepších, kteří pomáhají propagovat sport v jeho profesionální podobě i jako 
zábavu. Jsou dobrým příkladem pro mladé a dobře reprezentují náš region i 
Českou republiku. Věřím, že i v budoucnu budou mít mnoho úspěchů a 
pomohou k dalšímu rozvoji sportu u nás. 
 
Lubomír Franc, hejtman Královéhradeckého kraje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Obrovské množství času a svého úsilí musejí obětovat všichni sportovci, kteří se 

chtějí utkat se svými soupeři a mnohdy třeba i sami se sebou. Co by však 

znamenal sport bez fanoušků? Právě pro ně, ale i pro trenéry a rodiny jsou 

takoví sportovci příkladem, táhlem a důkazem, že lze překonávat mnohdy i sám 

sebe. Dělat druhým radost a být bezvadným příkladem pro děti a mládež. Pro 

mnohé je vrcholový sport pro svou náročnost a rizika s tím spojená zatracován, 

ale právě on je tím podhoubím pro sportující základnu a ve vrcholových 

sportovcích se často mládež a děti vidí.  

Přeji těm, kteří berou sport zodpovědně a poctivě mnoho úspěchů, jež dodávají 

život do žil i nám, kteří je rádi pozorujeme a tiše nebo i hlasitě obdivujeme. 

 

                                                                                   MUDr. Zdeněk Fink 
                                                                 primátor města Hradec Králové 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
Dámy a pánové, vážení sportovní přátelé, 
 
 
 
    dnes vyhodnotíme úspěšné sportovce, kolektivy, trenéry a sportovce 

s tělesným postižením Královéhradeckého kraje za jejich úspěšnou sportovní 

činnost v roce 2012. 

 

   Celkem bude oceněno 41 sportovců za výsledky na mistrovstvísvěta, 

mistrovství Evropy,  mistrovství České republiky a na dalších významných 

akcích. Nejnižším kritériem u oceněných bylo  umístění na mistrovství České 

republiky. 

    Tak jako každým rokem budou i letos oceněni 4 zasloužilí a dlouholetí 

funkcionáři navržení krajskými sportovními organizacemi. 

Touto cestou blahopřeji i dalším sportovcům, kteří dnes neobdrží ocenění a byli 

svými tělovýchovnými jednotami a sportovními kluby nominováni do ankety, 

k jejich dosaženým výsledkům  a děkuji za vzornou reprezentaci našeho kraje. 

 

Přeji Vám pěkný společenský večer. 

                                                                    Mgr. Jiří Pekař 
                                                                            předseda VŠK KHK  
                                                                            předseda KH KO ČSTV 



 
 
 
                                                                                                                                                                   

Kategorie A                                                                                             jednotlivci - dospělí 
Maximální ZISK 110 bodů 
 
1. Jan SYCHRA (1969) SSK Dukla Hradec Kr.      sportovní střelba 97 b 
    6. místo na  OH Londýn – SKEET 
    1. místo na  M ČR jednotlivců - SKEET 
    3. místo  jako člen družstva ČR na ME 
     
2. Pavel Číháček (1987)  TJ Sokol Deštné v O.h. skiboby 74 b 
    1. místo na MS - obří slalom 
    1. místo na MS v kombinaci 
    1. místo na MS - super obří slalom 
    2. místo na MS - slalom 
 
3. Pavla Schorná (1980)       TJ Maratonstav Úpice atletika 65 b       
    3. místo na ME v běhu do vrchu-ženy 
    1. místo na M ČR žen v přespolním.běhu  
    19.místo na MS v běhu do vrchu-8km/760m 
    41.místo na ME v krosu žen - 8050m 
 
4. Václav Fejfar (1958) Autoklub Nová Paka             autokros 63 b 
     1. místo na ME divize TAX-plechová auta 
 
5. David Kostelecký (1975) SSK Dukla Hradec Kr. sportovní střelba 58 b     
    14.místo na OH Londýn 
    1. místo na M ČR jednotlivců-trap 
    8. místo na Svět.poháru jednotlivců 
    2. místo jako člen družstva ČR na ME  
 
6. Radka Krejčová (1984) SK Karate Sp.Hradec Kr. karate 39 b 
    2. místo na ME - kumite nad 68 kg 
    1. místo na M ČR - kumite nad 68 kg 
    2. místo na  SP GP Hradcevé - kumite nad 68 kg  
 
7. Jana Blahová (1984) TJ Sokol Hradec Kr.. rychl.kanoistika 36 b 
    1. místo na M ČR žen K1-200m 
    1. místo na M ČR žen K1-500m 
    12.místo na ME žen K1-200m 
    3x3.místo na Akademickém MS 
 
8. Michaela Drábková (1992) SK Nové Město n.Met. atletika 36 b 
    1. místo na M ČR žen na dráze-3000m překážek 
    1. místo na M ČR na dráze žen do 22 let-1500m 
    3. místo na M ČR žen v hale-1500m 
 
9. Jiří Havrda (1974) Sokol Kramolná banchpress 31 b 
   1. místo na ME amatérů ve světovém rekordu 
   1. místo na M ČR v národním rekordu 
   3. místo na MS profesionálů 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                
 
Kategorie A                                                                                             jednotlivci - dospělí 
Maximální zisk 110 bodů 
 
10. Pavel Petřikov (1986) Judo Klub Hradec Kr. judo 23 b      
      1. místo na M ČR ve váze do 60 kg 
      3. místo ve SP v Portugalsku 
      2x 5. místo ve SP - Korea, Japonsko  
 
Dále byli nominováni 
Jan Bacovský-hokejbal HBC Hradec Kr.1988, Jan Hrabica-hokejbal HBC Hradec Kr., Michal 
Vaníček-judo SKP Judo Jičín, Štěpán Kodeda-orient.běh TJ Sportcentrum Jičín, Tereza Novotná- 
orient.běh OK 99 Hradec Kr., Jan Petržela-orient.běh OK 99 Hradec Kr., Aneta Pechancová-plavání 
TJ Loko Trutnov, Karolína Podraská-skiboby TJ Sokol Deštné, Anna Kašparová-vodní slalom 
SKVS Hradec Kr. 
 
 
Kategorie B                                                                                             jednotlivci - mládež 
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Michal Desenský (1993) TJ Sokol Hradec Kr. atletika 85 b 
    1. místo na M ČR v hale-400m 
    1. místo na M ČR juniorů na dráze-200m 
    2. místo na M ČR mužů do 22 let na dráze-400m 
  18. místo na MS juniorů na dráze-200m 
    3x reprezentoval  ČR v mezist.utkáních (200m, 400m, 4x 100m) 
  
2. Petra Hančová (1996)  TJ Spartak Vrchlabí orientační běh 70 b 
    1. místo na M ČR dorostenek-sprint a noční závod 
    1. místo na M ČR dorostenek-lyžařský OB klasika a sprint 
    2. místo na ME v lyžařském OB dorostu-klasika 
    3. místo na ME v lyžařském OB dorostu-sprint 
    4. místo na ME v orientačním běhu-klasika 
    1. místo na ME jako členka štafety 
    4 .místo na MS juniorek jako členka štafety-lyžařský OB 
 
3. Pavel Janeček (1994) TJ Delfín Náchod plavání 69 b 
    1. místo na M ČR mužů v 25m bazénu-400m polohový závod 
    1. místo na M ČR mužů v 25m bazénu-200m polohový závod 
  11. místo na ME juniorů v 50m bazénu-200m polohový závod 
     2x 20.místo na ME mužů v 25m bazénu-200m a 400m polohový závod 
 
4. Stanislava Preclíková (1993) Skibob klub Dobruška. skiboby 67 b 
    1. místo na MS juniorek-slalom 
    1. místo na MS juniorek-obří slalom 
    1.místo na MS juniorek-super obří slalom  
    1. místo na MS juniorek-kombinace 
 
5. Miloš Slavíček (1993) Dukla Hradec Kr. sportovní střelba 55 b 
    1. místo na M ČR juniorů-skeet 
    4. místo na ME juniorů-skeet 
    1. místo na ME družstev juniorů-člen družstva ČR skeet 
    1. místo na M ČR družstev-člen družstva Dukla Hradec Kr. skeet 
 



    
 
 
 
Kategorie B                                                                                             jednotlivci - mládež 
Maximální počet 110 bodů 
 
6. Tereza Kubíčková (1995) TJ Sokol Hradec Kr. rychl.kanoistika 50 b 
    1. místo na M ČR juniorek-K1 1000m 
  12. místo na ME juniorek-K1 500m 
    8. místo na závodech Naděje pro OH 
    2x 1.místo na M ČR  jako členka K2 1000m a K2 maratón 
 
7. Hynek Chroust (1994) TJ Sokol Hradec Kr. rychl.kanoistika 27 b 
    1. místo na M ČR juniorů-K1 maratón 
  12. místo na MS juniorů-K1 maratón 
    3. místo na SP juniorů-K1 maratón 
    1. místo na M ČR-jako člen K2 5000m 
 
8. Markéta Novotná (1994) OK 99 Hradec Kr. orient.běh 27 b 
    1. místo na M ČR st.dorostenek-klasika 
    1. místo na M ČR st.dorostenek-sprint 
  12. místo na MS juniorek-krátká trať  
 
9. Martina Elhenická (1993) TJ Lokomotiva Trutnov plavání 26 b 
4x 1. místo na zimním M ČR žen-200m a 400m polohovka 
                                                       800m a 1500m kraul 
     1. místo na letním M ČR žen-polohovka 400m 
   15. místo na zimním ME-800m volný způsob 
     4. místo na M ČR jako členka družstva Loko Trutnov 
 
10. Ludmila Kotěrová  (1998) TJ Sokol Černožice rychl.kanoistika 26 b 
3x  1. místo na M ČR žákyň-K1 200m, K1 500m, K1 maratón 
      2. místo na M ČR žákyň K1 5000m 
      1. místo na M ČR-jako členka K4 500m 
4x  2.místo na M ČR-jako  členka K2 5000m, K2 maratón, K2 200 a 500m  
 
 
Dále byli nominováni 
Alena Ulrichová-atletika SK Nové Město n.M., Dominik Müller-atletika TJ Sokol Hr.Král., 
Radka Hanzlová-atletika TJ Jičín, Jana Adámková-cyklistika Apache Loko Trutnov, 
Patrik Zeman-hokejbal HBC Hr.Král.,Diana Bláhová-judo JudoClub Hr.Král.,Klára Novotná- 
orient.běh OK 99 Hr.Král., Adam Růžička-orient.běh OK 99 Hr.Král., Lenka Svobodová- 
orient.běh TJ Loko Trutnov, Josef Navrátil-sport.střelba trap Dukla Hr.Král, Dominik  Harnach- 
Skibob klub Dobruška. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                     
                                                                                                                 
 
 

Kategorie C                                                                                             kolektivy - dospělí 
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Družstvo žen basketbalu BK Kara Loko Trutnov basketbal 23 b 
    1. místo ve Středoevropské lize žen 
    4. místo v basketbalové lize žen 
    5. místo v Českém poháru žen 
 
2. Dvojice Bucháček, Hudeček Whirlpool Author Hr.Král cyklistika silnice 16 b 
    1. místo na MČR v časovce dvojic, kategorie muži Elite 
 
3. Štafeta 4x400m ženy SK Nové Město n.Met.         atletika 12 b 
    Vlčková, Ulrichová, Broumová, Drábková 
 
Dále byli nominováni 
Družstvo žen-basketbal TJ Sokol Hradec Kr., dvojice Hošek+Večeřa-silniční časovka  Whirlpool 
Hradec Kr.,dvojice Sládek+Tuček-footbag TJ Sokol HK Pouchov, družstvo mužů-házená HBC Jičín, 
družstvo mužů-hokejbal HBC Hradec Kr. 1988, družstvo žen-karate SK Karate Sp.Hradec Kr.,  
družstvo mužů-kuželky SKK Primátor Náchod, štafeta mužů-orient.běh OK 99 Hradec Kr. 
 
 
 
 
Kategorie D                                                                                             kolektivy - mládež 
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Štafeta 4x100m TJ Delfín Náchod plavání 29 b      
    Janeček, Matyáš, Remeš, Halaška 
    1. místo na M ČR dorostu-volný způsob 
    3. místo na M ČR dorostu-polohový závod 
 
2. Štafeta 4x200m TJ Sokol Hradec Kr. atletika 28 b    
    Müller, Doležal, Kohout, Rykl 
    1. místo na M ČR dorostenců v hale 
    2. místo na M ČR družstev (Doležal, Kohout, Rykl) 
 
3. Družstvo juniorů Dukla Hradec Kr. sport.střelba-skeet 27 b 
    Slavíček, Pacák, Novota 
    1. místo na M ČR družstev juniorů 
     
Dále byli nominováni   
Družstvo st.dorostenců-házená HBC Jičín, Kata tým žáků-karate SK Karate Sp.Hradec Kr., 
družstvo dorostenců-sport.střelba trap Dukla Hradec Kr. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
      
                                                                                                                     
 
Kategorie E 1                                                                    trenéři profesionální a úvazkoví         
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Petr Luštický Dukla Hradec Králové sport. střelba skeet 74 b 
    Významné úspěchy jeho svěřenců: 
    Jan Sychra-6.místo na OH 2012, 1.místo na M ČR 
    Miroslav Pacák-3.místo na MEJ, 3.místo na M ČR jun. 
    Miloš Slavíček-1.místo na M ČR jun., 4.místo na ME jun. 
    Řada úspěchů v soutěžích družstev na M ČR a ME jun. 
 
2. Mgr. Vítězslav Perun TJ Sokol Hradec Kr. atletika 57 b 
    Významné úspěchy jeho svěřenců: 
    Radoš Rykl-2x 2.místo na M ČR ve vícebojích 
                        2x3.místo  na M ČR tyč a 1110m překážky 
    Dominik Müller-4x1.místo na M ČR žáků 60m a 150m 
                               2x 1.místo v mezist.utkání žáků 100m a 4x100m 
                               2.místo na M ČR žáků dálka 
    Štafeta žáků 4x200m-2.místo na M ČR v hale 
    Družstvo st.žáků-3.místo na M ČR družstev na dráze 
    Družstvo dorostenců-2.místo na M ČR družstev na dráze 
  
3. Ing. Pavel Pokorný TJ Loko Trutnov plavání 37 b 
    Významné úspěchy jeho svěřenců: 
    Aneta Pechancová-2.místo na zimním ME v polohovce 4x50m 
                                   jako členka štafety ČR 
                                   2x1.místo a 3x2.místo na zimním M ČR 
     Soustavná péče o mládež, působí u reprezentace ČR 
 
4. Otakar Fiala Cycling Hradec Kr. cyklistika 28 b 
    Významné úspěchy jeho svěřenců: 
     Dvojice  Bucháček+Hudeček a Hošek+Večeřa 
     1. místa na M ČR kateg.Elite a U23 
 
Dále byli nominováni: 
Mgr.Martin Petrovický-basketbal BK Kara Loko Trutnov, 
Pavel Petřikov-Judoclub Hradec Králové 
 
 
Kategorie E 2                                                                                       dobrovolní trenéři a cvičitelé               
Maximální zisk 110 bodů 
 
1. Eva Víšková TJ Meteor Hradec Kr. sport pro všechny 63 b 
    Aktivně působí jako cvičitelka žen, cvičitelka  předškolních dětí 
    Jako sekretářka Krajské asociace ASPV  je hlavní organizátorkou 
    veřejně přístupných akcí jako jsou"Kola v přírodě", "Město na kolech" 
    a řady dalších. 
 
2. Jaroslav Nohejl TJ Sokol Hradec Kr. atletika 52 b 
    Úspěchy jeho svěřence Michala Desenského 
    2x 1.místo na M ČR-dráha 200m, hala 400m 
    2.místo na M ČR mužů do 22 let-400m 
  18.místo na MS juniorů-dráha 200m 
    3x v reprezentaci ČR-mezist.utkání juniorů a mužů do 22 let 



 
 
 
 
 

3. Petr Reich TJ Sokol Černožice rychl.kanoistika 49 b 
    Úspěchy svěřenkyně Lenky Kotěrové 
    3x 1. místo na M ČR žákyň v K1-200m, 500m, maratón 
    5x 2.místo na M ČR žákyň K2-200m, 500m, 5000m, maratón 
 
4. Kamil Guzek SK Karate Sp.Hradec Kr. karate 23 b 
    Úspěchy svěřenkyně Radky Krejčové 
    1. místo na M ČR v kumite žen nad 68 kg 
    2. místo na ME v kumite žen nad 68 kg 
    Družstvo žen získalo titul mistra ČR v soutěži družstev 
    V kategoriích mládeže přeborníci ČR: 
    Barbora Bukáčková a Kata tým žáků 
 
5. Miloslava Dušková TJ Orel Hradec Kr. sportovní šerm 22 b 
    5.místo na žebříčku ČR ve fleretu juniorů-svěřenec David Kořínek 
  11. místo na žebříčku ČR ve fleretu  žaček-svěřenkyně Aneta Západková 
    Již od roku 1975 pracuje jako trenérka mládeže   
     
              
 
Kategorie F                                                                                   handicapovaní sportovci               
Maximální počet 55 bodů 
 
1. Radim Běleš (1973)                 SK Nové Město n.Met.   atletika-vozíčkář        55 b 
    2.místo na LPH Londýn 2012-kuželka 26,67m 
    2.místo na M ČR-kuželka 24,14m 
    3.místo na M ČR-disk 8,20m 
 
2. Aleš Kisý (1980)       SK Nové Město n.Met.            atletika-vozíčkář            31 b 
    4.místo na LPH Londýn 2012-koule 8,23m 
    2.místo na M ČR-oštěp 15,23m 
    3.místo na M ČR-koule 7,29m 
 
3. Martin Zvolánek (1974)            SK Nové Město n.Met.             atletika-vozíčkář             15 b 
    5.místo na LPH Londýn 2012-kuželka 24,48m 
    6.místo na LPH Londýn 2012-disk 10,34m 
    2.místo na M ČR-disk  9,63m 
    3.místo na M ČR-kuželka 20,43m 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Kategorie G                                                       mimořádné zásluhy o reprezentaci kraje                                              
Maximální zisk 55 bodů 
 
1. Jan Kopecký (1982) Škoda Motorsport automotorismus 64 b 
    3x 1.místo: Kanárské Rally, Jänner Rally, Rally Šumava 
    1. místo na Valašské Rally-spolujezdec Dreisler 
    2. místo na šampionátu IRC 2012 
    3. místo na Irské Rally 
    Vítěz celkem 90 rychlostních zkoušek, držitel "Zlatého volantu" 
 
2. David Vondráček (1986) Spastic Praha cyklistika ZP 53 b 
    3. místo na letní Paralympiádě 2012 Londýn 
 
3. Lucie Charvátová (1993) SKI Jilemnice lyžování-běhy 29 b 
    1. místo na M ČR juniorů v běhu na kolečk.lyžích 
    2. místo na M ČR žen-sprint klasicky 
    3. místo na M ČR juniorek-volně 5km 
    1. místo v Českém poháru žen-sprint klasicky 
    1. místo v Českém poháru juniorek-klasické lyžování 
 
4. Lukáš Slavík (1997)                        TJ SVS Vrchlabí ODM biatlon 25 b 
    Na 5.zimní ODM dosáhl: 
    1. místo ve vytrvalostním závodě 
    2x 2.místo v rychlostním závodě-štafeta Královéhr.kraje 
    Byl vyhodnocen jako nejúspěšnější závodník KHK 
 
Dále byli nominováni: 
Michal Matějovský - motorismus Československý Motorsport 
Ondřej Rybín-cyklistika ASC Dukla Praha     
                          
 
Kategorie J                                                         osobnosti krajských sportovních organizací 
 
Ing. Jaroslav Dvořák    TJ Slavia jachting Česká Skalice jachting  
Od roku 2001 zastává funkci předsedy Krajského svazu jachtingu. 
Je zakládajícím členem oddílu jachtingu v České Skalici a dlouhá léta byl jeho předsedou. 
Působí jako rozhodčí I.tř. a je členem výboru TJ.  
 
Zdeněk Fiala    TJ Sokol Bílá Třemešná                        Krajská rada KH KO ČSTV 
Od vzniku Krajské rady ČSTV v roce 2001 je jejím aktivním členem. 
Po  dvě volební období byl předsedou hospodářské komise KH KO ČSTV. 
Od roku 1990 je předsedou Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska. 
Působí také jako trenér mládeže ve volejbalovém oddíle Sokola Bílá Třemešná 
 
Mgr. Jan Langr   TJ Sokol Potštejn                                  Krajská rada KH KO ČSTV 
Členem Krajské rady KH KO ČSTV je od jejího vzniku v roce 2001. 
Od roku 1990 zastává funkci předsedy Sportovního sdružení ČSTV Rychnov n.Kněžnou. 
Po skončení aktivní sportovní činnosti v orientačním běhu působil jako trenér. 
 
Ing. Oldřich Voňka       TJ Dvůr Králové n.Labem                    atletika 
V průběhu závodní činnosti získal v roce 1966 kvalifikaci rozhodčího, od roku 1982 je 
ústředním rozhodčím. Působí pravidelně na atletických závodech v kraji i mimo něj. 
V letech 2001-2007 řídil krajské soutěže žactva, od roku 1987 až dodnes je předsedou 
oddílu atletiky TJ Dvůr Králové n.Labem. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výběr sportovců byl proveden z 81 nominací zaslaných jakoukoliv fyzickou nebo právnickou osobou, 
a to výběrovou komisí, která byla složena z řad  funkcionářů a mediálních partnerů. 
Jediná omezení pro nominace byla příslušnost k tělovýchovné jednotě se sídlem v kraji a dále u 
mládeže maximální věková hranice 19 let dosažená v roce 2012. 
Složení komise: Josef Donát, Ladislav Falta, František Karlík, Jiří Jirsa, Bohdan Kratěna, 
František Maňásek, Jiří Morávek, Jiří Pekař, Libor Šnajdr, Jiří Tůma a Eva Víšková. 
Vždy byl stanoven maximální počet bodů pro danou kategorii a podle nezávislého hlasování členů 
komise vzešlo konečné pořadí v kategoriích A až G. 
V kategorii J jsou vyhodnoceni dlouholetí a úspěšní trenéři a funkcionáři sportovních svazů. 
Kategorie G je určena k vyhodnocení sportovců, kteří, ač pochází z našeho kraje, působí ve 
sportovních uskupeních mimo náš kraj a někteří  i mimo Českou republiku. 
Další  možností  jak zasáhnout svým návrhem do  ankety „Nejúspěšnější sportovec KHK za rok 2012“ 
bylo hlasování čtenářů Deníku. Vítězem se stal sportovec či kolektiv, který obdržel nejvíce hlasů. Do 
uzávěrky tohoto bulletinu nebyl výsledek  hlasování znám. 
 
_________________________________________________________________________ 
 
 
 
Všesportovní kolegium královéhradeckého kraje  
vzniklo 7. března 2001 a bylo ustaveno jako dobrovolné seskupení 11 největších sportovních svazů a 
sdružení s celo krajskou působností. 
Český svaz tělesné výchovy (ČSTV) 
Česká asociace sportu pro všechny (ČASPV) 
Česká obec sokolská (ČOS) 
Autoklub ČR (AČR) 
Orel 
Český střelecký svaz ČR (ČSS) 
Asociace tělovýchovných jednot a sportovních klubů (ATJSK) 
Sdružení sportovních svazů ČR (SSS) 
Asociace školních sportovních klubů (AŠSK) 
Centrum zdravotně postižených (CZP) 
Klub českých turistů (KČT) 
 
 
_______________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 

 



 
Pořadatelé krajské akce 

 
  

  

 
Partneři krajské akce 

 
  

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

VÍT ĚZÍM - hymna pro oceněné sportovce 
 (hudba, text : M.Agrebi) 

 
1. Osudná hvězda padá tmou 

ztrácíš čas myšlenkou: 
,,smím jednou být blíž mým snům?“ 

Víc neváhej znáš tajemství 
jak splníš touhy svý, 

hlas v srdci zní, jen naslouchej: 
Br: ,,nevzdávej se nevzdávej, 

po pádu vzhůru se dívej, 
hrej – vyhrávej 

uvěř snům a zpívej!“: 
RF: ,,ZVÍTĚZÍM, DÁL SNÍM 

MÍŘÍM K CÍLŮM NEJVYŠŠÍM 
SVŮJ OSUD V RUKOU MÁM JÁ SÁM“ 

 
2. Nastal čas, tak vystup z davu, 
druhá šance, zvednout hlavu výš, 

ať cíl vidíš před sebou. 
K minulosti toč se zády 
Právě dýcháš teď a tady, 
tvý štěstí stojí před tebou 

Br: Nevzdávej se nevzdávej, 
po pádu vzhůru se dívej, 

hrej – vyhrávej, 
jsi nejlepší, tak zpívej: 
RF: ,,VÍTĚZÍM A VÍM 

DNES PATŘÍM K NEJLEPŠÍM 
SVŮJ OSUD V RUKOU MÁM 

MÁ VÍRA STOUPÁ 
DÍKY NEBESŮM, 

VIM, ŽE I DÍK MÝM SNŮM 
DNES PATŘÍM K VÍT ĚZŮM I JÁ“ 

 
Br: Hej boj nevzdávej, 

po pádu vzhůru se dívej, 
hrej – vyhrávej, 

jsi nejlepší, tak zpívej: 
3 x RF: ,,VÍTĚZÍM A VÍM 

DNES PATŘÍM K NEJLEPŠIM 
SVŮJ OSUD V RUKOU MÁM 

MÁ VÍRA STOUPÁ 
DÍKY NEBESŮM, 

VÍM, ŽE I DÍK MÝM SNŮM 
DNES PATŘÍIM K VÍT ĚZŮM I JÁ“ 

 
 
 



 


